



## باسمه تعالی

### "جهش تولید با مشارکت مردم"

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۸

شماره: ۱۴۰۳۲/۱۳۰/۱۶۷۷

پیوست: ندارد

پیمانکار محترم

موضوع: استعمال بهای پروژه حفاظت، آماده سازی و مرمت مجموعه گنبد سلطانیه

با سلام و احترام

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان در نظر دارد؛ پروژه حفاظت، آماده سازی و مرمت مجموعه گنبد سلطانیه را از طریق اخذ استعمال بهاء به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید.

#### ۱- موضوع :

حفاظت، آماده سازی و مرمت مجموعه گنبد سلطانیه که شرایط آن در اسناد استعمال بهاء و شرح خدمات مشخص گردیده است و به پیوست می باشد.

۲- بر آورد اولیه: مبلغ بر آورد اولیه ۷.۵۴۸.۵۵۲.۶۸۸ ریال (هفت میلیارد و پانصد و چهل و هشت میلیون و پانصد و پنجاه و دو هزار و ششصد و هشتاد و هشت ریال) بر اساس فهرست بهای ابنیه و مرمت سال ۱۴۰۳ می باشد.

۳- منابع تأمین اعتبار: اسناد خزانه اسلامی با سر رسید ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ (سود اوراق به صورت روزشمار به میزان ۱۸ درصد در هر صورت وضعیت به پیمانکار پرداخت خواهد شد)

۴- نشانی پروژه: زنجان- شهرستان سلطانیه، ایوان شرقی گنبد سلطانیه

۵- مدارک مورد نیاز جهت ارائه پیشنهاد:

فرم استعمال بهاء پس از مهر و امضا به همراه فرمهای پیوستی تکمیل شده (۱- تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی ۲- تکمیل فرم خود اظهاری ۳- مدارک شناسایی اشخاص حقیقی و حقوقی شامل: شماره ثبت شرکت، کدپستی و نشانی دقیق، تصویر کارت ملی و سایر مدارک تخصصی (اساسنامه، رزومه کاری، مجوزهای مربوط به خدمات، مدارک تحصیلی، آخرین تغییرات شرکت و وکالتنامه یا معرفی نامه، گواهینامه ثبت نام ارزش افزوده، ...)) بر اساس زمانبندی قید شده در سیستم سامانه تدارکات ارسال گردد.

\* تکمیل نمودن برگه استعمال بهاء به منزله رویت و تأیید شرح خدمات مندرج در سامانه توسط متقاضی می باشد. لازم به ذکر است ارائه کلیه مدارک اشاره شده در بند ۵ استعمال بهاء الزامی بوده و در صورت ناقص بودن پیشنهاد قیمت ارائه شده ابطال میگردد.

با آرزوی توفیق الهی  
سید سعید صفوی  
مدیر کل

رونوشت:

جناب آقای محمدرضا محمدپور معاون محترم میراث فرهنگی: جهت اطلاع و شرکت در جلسه بازگشایی

جناب آقای حامد بیگدلی رییس محترم گروه حفظ و احیاء بناها و محوطه های تاریخی: جهت اطلاع

سرکار خانم آرزو رضایی کارشناس محترم بودجه: جهت اطلاع و تأیید تخصیص اعتبار

جناب آقای پرویز باباخانی کارپرداز محترم: جهت اطلاع و شرکت در جلسه

((نامه های صادره بدون مهر برجسته دبیرخانه، فاقد اعتبار می باشد))